（様式 １）

アルカスＳＡＳＥＢＯ及び佐世保市民文化ホール

自動販売機（清涼飲料水等）設置入札参加申込書

令和    年    月    日

公益財団法人佐世保地域文化事業財団

理 事 長  永 元 太 郎 様

（申込者） 所在地

名称

代表者名                               印

アルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール自動販売機（清涼飲料水等）設置入札に参加します。

また自動販売機設置入札参加に伴い、財団ホームページなどに事業者名を掲載することに同意します。

なお、この申込書及び設置予定である自動販売機のカタログの内容については、事実と相違ないことを誓約しま

す。

記

１．入札参加を希望する物件（※入札参加を希望する物件に○を付けてください）

場所 件  名（設置場所） 台数 入札希望物件に○

①
アルカス SASEBO ３階会議室ロビー Ａ区分 自動販売機設置 １

アルカス SASEBO ３階会議室ロビー Ｂ区分 自動販売機設置 １

②
アルカス SASEBO 地下１階練習室ロビー Ｃ区分 自動販売機設置 １

アルカス SASEBO 地下１階練習室ロビー Ｄ区分 自動販売機設置 １

③ アルカス SASEBO １階大ホール楽屋入口 E 区分 自動販売機設置 １

④ 佐世保市民文化ホール ホワイエ F 区分 自動販売機設置 １

２．別添資料   設置予定である自動販売機カタログ等（販売商品、仕様、規格、消費電力がわかるもの）

３．連絡先

住   所

担当部署

担当者名

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

（様式 ２－１）

アルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール

自動販売機（清涼飲料水等）設置入札書

公益財団法人佐世保地域文化事業財団

理 事 長   永 元 太 郎 様

アルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール自動販売機（清涼飲料水等）設置業者募集要項の内容を承知

し、応募条件を全て満たすことを確認の上、下記のとおり入札します。

   令和     年     月     日

                          （入札者） 住所

                                 氏名                                     印

                                                                （実印）

                          （代理人） 住所

                                 氏名                             印

                                                              （認め印可）

[対象物件]      入札する物件に○を付けてください。

場所 件  名（設置場所） 台数 入札希望物件に○

①
アルカス SASEBO ３階会議室ロビー Ａ区分 自動販売機設置 １

アルカス SASEBO ３階会議室ロビー Ｂ区分 自動販売機設置 １

[販売手数料率]

      売上（消費税込）の

％ （※20％未満は応募できません。）

[自動販売機について]

 年間消費電力量（カタログ値）                                ｋｗｈ

（様式 ２－２）

アルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール

自動販売機（清涼飲料水等）設置入札書

公益財団法人佐世保地域文化事業財団

理 事 長   永 元 太 郎 様

アルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール自動販売機（清涼飲料水等）設置業者募集要項の内容を承知

し、応募条件を全て満たすことを確認の上、下記のとおり入札します。

   令和     年     月     日

                          （入札者） 住所

                                 氏名                                     印

                                                                （実印）

                          （代理人） 住所

                                 氏名                             印

                                                              （認め印可）

[対象物件]      入札する物件に○を付けてください。

場所 件  名（設置場所） 台数 入札希望物件に○

②
アルカス SASEBO 地下１階練習室ロビー Ｃ区分 自動販売機設置 １

アルカス SASEBO 地下１階練習室ロビー Ｄ区分 自動販売機設置 １

[販売手数料率]

      売上（消費税込）の

％ （※20％未満は応募できません。）

[自動販売機について]

 年間消費電力量（カタログ値）                                ｋｗｈ

（様式 ２－３）

アルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール

自動販売機（清涼飲料水等）設置入札書

公益財団法人佐世保地域文化事業財団

理 事 長   永 元 太 郎 様

アルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール自動販売機（清涼飲料水等）設置業者募集要項の内容を承知

し、応募条件を全て満たすことを確認の上、下記のとおり入札します。

   令和     年     月     日

                          （入札者） 住所

                                 氏名                                     印

                                                                （実印）

                          （代理人） 住所

                                 氏名                             印

                                                              （認め印可）

[対象物件]      入札する物件に○を付けてください。

場所 件  名（設置場所） 台数 入札希望物件に○

③ アルカス SASEBO １階大ホール楽屋入口 Ｅ区分 自動販売機設置 １

[販売手数料率]

      売上（消費税込）の

％ （※20％未満は応募できません。）

[自動販売機について]

 年間消費電力量（カタログ値）                                ｋｗｈ

（様式 ２－４）

アルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール

自動販売機（清涼飲料水等）設置入札書

公益財団法人佐世保地域文化事業財団

理 事 長   永 元 太 郎 様

アルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール自動販売機（清涼飲料水等）設置業者募集要項の内容を承知

し、応募条件を全て満たすことを確認の上、下記のとおり入札します。

   令和     年     月     日

                          （入札者） 住所

                                 氏名                                     印

                                                                （実印）

                          （代理人） 住所

                                 氏名                             印

                                                              （認め印可）

[対象物件]      入札する物件に○を付けてください。

場所 件  名（設置場所） 台数 入札希望物件に○

④ 佐世保市民文化ホール ホワイエ Ｆ区分 自動販売機設置 １

[販売手数料率]

      売上（消費税込）の

％ （※20％未満は応募できません。）

[自動販売機について]

 年間消費電力量（カタログ値）                                ｋｗｈ

（様式 ３）

令和   年   月   日

委  任  状

公益財団法人佐世保地域文化事業財団

理 事 長   永 元 太 郎 様

住      所

            （電話                     ）

氏名又は名称

及び代表者名                        印（実印）

私は、 （住所）

     （氏名）                                      代理人印（認め印可）

を代理人と定め、アルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール自動販売機（清涼飲料水等）設置に係る入札に

関する一切の権限を委任します。

注１：入札者は実印を押印してください。

注２：代理人は代理人が入札で使用する印を押印してください。（認め印可）

（様式 ４）

令和   年   月   日

公益財団法人佐世保地域文化事業財団

理 事 長   永 元 太 郎  様

質    問    書

住  所

氏  名

 アルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール自動販売機（清涼飲料水等）設置業者募集に関して、下記の質

問がありますので提出します。

質問内容

 担

当

者

連

絡

先

所属・役職

氏  名

住  所

電  話

ＦＡＸ

Ｅ‐mail

（様式 ５）

令和   年   月   日

公益財団法人佐世保地域文化事業財団

理 事 長   永 元 太 郎  様

誓 約 書

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）                         ㊞

私は、公益財団法人佐世保地域文化事業財団が実施するアルカス SASEBO 及び佐世保市民文化ホール自動販売機（清涼飲料

水等）設置入札への参加を申し込むにあたり次の事項を誓約します。

これらが事実と相違することが判明した場合には、公益財団法人佐世保地域文化事業財団が行う一切の措置について異議を申し

立てません。

１．地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること。

２．地方自治法施行令第１６７条の４第２項各号のいずれかに該当すると認められるときは、２年を経過した者であること。又その者を

代理人、支配人その他の使用人、入札代理人として使用する者についても同様とする。

３．次のいずれにも該当しない者であること

① 佐世保市暴力団排除条例（平成２４年条例第１号）に規定する暴力団又は暴力団員である者。

② 正当な理由がなく暴力団の活動又は暴力団の活動を助長する活動に参加し、関与し、又は協力した者。

③ 暴力団員が役員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第９条第２１号ロに規定する役

員をいう。）となっている事業所又は暴力団員により実質的にその運営を支配されている事業者。

④ 自己若しくは特定の者の利益を図る目的又は特定の者に損害を与える目的をもって、暴力団の威力を利用した者。

⑤ 法令上の義務としてする場合、情を知らないでする場合その他の正当な理由がある場合を除き、暴力団又は暴力団員に対して

金品その他の財産上の利益の供与をした者。

⑥ 暴力団と友人又は知人として会食、遊戯、旅行、スポーツその他の行為を共にする等社会的に非難される関係を有し、又は有

していた者。

⑦ その他暴力団関係者であるとして、警察等捜査機関から通報があった者若しくは警察等捜査機関が確認した者。

４．無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成１１年法律第１４７号）第５条第１項に規定する観察処分を受けた団

体に該当しない者であること。

５．法人にあっては佐世保市内に本店、支店又は営業所を有し、個人にあっては佐世保市内に住所を有すること。但し、佐世保市内

に支店又は営業所を有する法人にあっては、公告日から起算し、過去５年以上の期間にわたり佐世保市内に支店又は営業所を開

設していること。

６．佐世保市税、国民健康保険税、消費税及び地方消費税に関し、未納がないこと。

７．自動販売機の設置及び運営業務について、公告日から起算し、過去２年以上の期間にわたり佐世保市内の実績を有しているこ

と。

８．任意団体にあっては、代表者が上記６及び７の要件を満たしていること。